湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕102 号

关于 2023 年“外研社·国才杯”“理解当代中国”

阅读及写作初赛获奖情况的通报

根据《关于组织参加 2023 年“外研社·国才杯”“理解

当代中国”阅读及写作初赛的通知》（院教发〔2023〕80 号）

文件要求，学校举办了湖南应用技术学院 2023 年“外研社·国

才杯”“理解当代中国”阅读及写作初赛。本次竞赛阅读组

共评出 18 名获奖学生，其中一等奖 6 名，二等奖 6 名，三

等奖 6 名；写作组共评出 9 名获奖学生，其中一等奖 3 名，

二等奖 3 名，三等奖 3 名。现将获奖结果予以通报（见附件

1，附件 2）。

附件：1.湖南应用技术学院 2023 年“外研社·国才杯”“理解

当代中国”阅读初赛获奖名单

2.湖南应用技术学院 2023 年“外研社·国才杯”“理解

当代中国”写作初赛获奖名单

湖南应用技术学院教务处

2023 年 8 月 30 日

- 2 -

附件 1

湖南应用技术学院 2023 年“外研社·国才杯”“理解当代中国”

阅读初赛获奖名单

所获奖项 获奖学生

一等奖 杨贵府、许红蕾、肖蓉、刘子璇、岳子茜、熊思敏

二等奖 周小琴、舒晨兰、陈双双、朱丹、周海莉、刘诗雨

三等奖 潘雪儿、贺梦雪、文媛、张桂芳、袁梦倩、左婧

- 3 -

附件 2

湖南应用技术学院 2023 年“外研社·国才杯”“理解当代中国”

写作初赛获奖名单

所获奖项 获奖学生

一等奖 李攀、欧阳姣、吕金慧

二等奖 资冬梅、徐婷、崔俊平

三等奖 吴丽芳、贺倩、邝艳